CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o S';j DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCl nO 22, de 09 de fevereiro de 2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 9 de fevereiro de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados na Liderança dos Democratas, serão redistribuídos para o Bloco Trabalhista,
Democrático, Progressista e Republicano.

Matricula Nome Carao Funcão

19.574 Débora 5alazar Rocha Timo Carao Especial de Gabinete CL-05

19.662 Eurisdete Fernandes dos Santos Alves Secretário Parlamentar SP-05

16.648 Gustavo Adolfo Moreira Marques Secretário Parlamentar SP-Ol

19.565 Waoner ameias de Oliveira Carao de Natureza Esoecial CNE-Ol

19.650 Rita de Cássia Cardoso de Sales Carao Especial de Gabinete CL-Ol

Brasília, lOde fe"e}'l'lro de 2012.
'~ I·

V,-~
Deputado ~~r~ CIO

Presid nte

02 de fevereiro de 2012.